[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                 2013 г. № 25/        -РС_                                              Принято на 25 заседании

   г. Ливны                                                                                 Ливенского районного Совета

                                                                                                            народных депутатов

 О внесении изменений в решение Ливенского
районного Совета народных депутатов
от 27 февраля 2013 г. № 17/176-РС «Об утверждении
Программы наказов избирателей депутатам

Ливенского районного Совета народных депутатов
Орловской области на 2013 год»

В соответствии с Уставом Ливенского района Орловской области, решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 14 июня 2013 года № 21/230-РС «Об утверждении Положения «О наказах избирателей депутатам Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области»,
Ливенский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Внести в Программу наказов избирателей депутатам Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области на 2013 год (приложение к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 27 февраля 2013 г. № 17/176-РС (газета «Ливенский край» от 06 марта 2013 года № 6) (в редакции решений Ливенского районного Совета народных депутатов от 25 апреля 2013 года №19/200-РС (газета «Ливенский край» от 06 мая 2013 года №14), от 28 мая 2013 года №20/220-РС (газета «Ливенский край» от 31 мая 2013 года №19), от 14 июня 2013 года №21/233-РС (газета «Ливенский край» от 21 июня 2013 года №22), от 25 июля 2013 года №22/250-РС(газета «Ливенский край» от 2 августа 2013 года №29), от 29 августа 2013 года № 23/258-РС (газета «Ливенский край» от 30 августа № 32) следующие изменения:

1) строку двенадцатую
	Жители с.Воротынск
	с.Воротынск

	Лютовское с/п
	Управление образования администрации Ливенского района
	Замена 2 дверей, установка козырька, ремонт ступеней центрального входа и пола в пищеблоке МБОУ «Воротынская ООШ
	август
	75,0
	Казьмин Ю.А

изложить в следующей редакции:

	Жители с.Воротынск
	с.Воротынск

	Лютовское с/п
	Управление образования администрации Ливенского района
	Замена 2 дверей, установка козырька, ремонт ступеней центрального входа и пола в пищеблоке, приобретение спортивного инвентаря в МБОУ «Воротынская ООШ»
	август

	75,0
	Казьмин Ю.А

2) строку девятнадцатую

	Жители с.Троицкое
	с.Троицкое

	Беломестненское с/п
	Беломестненское с/п
	Приобретение бильярдного стола МБСКУ «Беломестненс-кое» филиал №2 «Троицкий СДК»
Приобретение и установка уличных фонарей и ламп с.Троицкое, ул.Садовая
	октябрь
май

	35,0
40,0
	Бородин Л.Е

изложить в следующей редакции:

	Жители с.Троицкое
Жители

д. Барково
	с.Троицкое
д. Барково

	Беломестненское с/п
	Беломестненское с/п
	Приобретение бильярдного стола МБСКУ «Беломестненс-кое» филиал №2 «Троицкий СДК»
Отсыпка дороги щебнем по ул. Комсомольская д. Барково
	октябрь
ноябрь

	35,0
40,0
	Бородин Л.Е

3) дополнить строкой двадцать восьмой следующего содержания:
	Жители
д. Петровка
Жители
д. Петровка
Жители

с. Жерино
	д.Петровка
д.Петровка
с. Жерино
	Сергиевское с/п
Сергиевское с/п
Сергиевское с/п

	Управление образования администрации Ливенского района
Сергиевское с/п
Сергиевское с/п

	Приобретение компьютера с лицензионным программным обеспечением и ноутбука в Кировскую ОШ – филиал МБОУ «Сергиевская СОШ»
Приобретение музыкальной аппаратуры в филиал №3 МБСКУ «Сергиевское» -«Центр кружковой работы»
Приобретение музыкальной аппаратуры в филиал №2 МБСКУ «Сергиевское» -Жеринский сельский клуб
	ноябрь
ноябрь
ноябрь
	39,0
18,0
18,0

	Полякова Е. Ф.

2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, инвестиционной политике, налогам и муниципальной собственности (Шалимов Д. Д.).

Глава района                                                                                                        Ю.Н. Ревин

Председатель Совета                                                                                    М.Н. Савенкова